



**MEDINA PINEDO JOSE JEINER**

**RUC 10747646045**

**AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA**

**D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand**

**29-30 Galería la Movida II**

**Central telefónica: 920341106**

**Email: admboticasm@gmail.com**

**Web: https://boticasm.ecehad.net**

## FACTURA ELECTRÓNICA

**FMV1-00001085**

F. Emisión: 2025-01-12  
H. Emisión: 10:35:31  
F. Vencimiento: 2025-01-12  
Cliente: CLINICA DENTAL REHABILITACION CORAZON DE JESUS E.I.R.L.  
RUC: 20574757739  
Dirección: MZ. D LT. 13 URB. BANCO DE LA NACION , Ayacucho , Huamanga - AYACUCHO

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                             | P.UNIT | TOTAL  |
|-------|--------|---------------------------------------------------------|--------|--------|
| 4     | NIU    | CAMPO TELA 1X1 - S/M                                    | 13.00  | 52.00  |
| 1     | NIU    | PROTESIS FIJA - MDT                                     | 98.00  | 98.00  |
| 6     | NIU    | FRESA REDONDA AZUL 001-014M - MDT                       | 5.00   | 30.00  |
| 3     | NIU    | FELPA PELUCHITO CHICA CONTRANGULO - NACIONAL            | 5.00   | 15.00  |
| 1     | NIU    | CAUCHO PARA ACRILICO VARIADOS - ECONOMICO               | 7.00   | 7.00   |
| 3     | NIU    | PIEDRA MONTADA PEQUEÑA VARIADO - S/M                    | 1.00   | 3.00   |
| 5     | NIU    | MANDRIL PARA DISCO SOFLEX - S/M                         | 6.00   | 30.00  |
| 3     | NIU    | MI PASTE - GC                                           | 76.00  | 228.00 |
| 1     | NIU    | PIEZA MANO PUSH BOTON - KAVO SN240618024 GANTIA 1/2 AÑO | 300.00 | 300.00 |
| 2     | NIU    | ORTHOPRINT AMARILLO RAPIDO 500 GR                       | 38.00  | 76.00  |
| 3     | NIU    | ALGINATO TROPICALGIN 454 G (1 LB) - ZHERMACK            | 35.00  | 105.00 |
| 1     | NIU    | ADHESIVO UNIVERSAL 5ML - 3M                             | 198.00 | 198.00 |
| 1     | NIU    | PALFIQUE LX5 A1 - TOKUYAMA                              | 186.00 | 186.00 |
| 1     | NIU    | RELYX U200 - 3M                                         | 400.00 | 400.00 |
| 2     | NIU    | RESINA FILTEK Z250 A3 GUINDA - 3M                       | 65.00  | 130.00 |
| 4     | NIU    | RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA - 3M                       | 65.00  | 260.00 |
| 1     | NIU    | KIT DISCO SOFLEX - 3M                                   | 200.00 | 200.00 |

**OP. GRAVADAS: S/ 1,964.41**

**IGV: S/ 353.59**

**TOTAL A PAGAR: S/ 2,318.00**

Son: **Dos mil trescientos dieciocho con 00/100 Soles**



Código Hash: QVFhI3JN72pCLYUOuUDOENMwcC8=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

### PAGOS:

• Efectivo - S/ 2318

### Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

### Términos y condiciones del servicio

**NO SE PERMITE DEVOLUCIONES**

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>